
EXPLOR GAMES

EXPLOR GAMES

7-12ans  ..............................

13 ans et +  .........................

10€
15€

PRICE LIST

NOS TARIFS

7-12ans  ..............................

13 ans et +  .........................

10€
13€

7-15 ans ..............................

16 ans et + ..........................

2€
3€

LABYRINTHE VÉGÉTAL 

7-9 ans  ..............................

10-15 ans  ...........................

16 ans et + .........................

8€
12€
14€

ACCROBRANCHE

Garan e t  Mira

Pol t ro t  e t  le  Trésor  ina t tendu 

LABYRINTHE VÉGÉTAL 

+ course  d ' o r ienta t i on 
7-15 ans ..............................

16 ans et + ..........................

3€
4€

Climbing Tree

Plant Maze

Plant Maze
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PACK PRIVILÈGE
Accrobranche e t  Explor  Games

7-9 ans  ..............................

10-15 ans  ...........................

16 ans et + .........................

15€
20€
25€

18€
22€
29€

Valable jusqu'au 31 août 2024

L'achat des deux activités ne peut pas se faire séparemment 


